[image: image1.png]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от 27.08.2012 г.
	№ 152

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.12.2011 года № 98

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества», на основании Устава Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.12.2011 года № 98 «Об утверждении реестра недвижимого и движимого имущества объектов муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения» приложением 5, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Г. А. Нагарников

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     В. М. Горлов

Приложение

К решению Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

от ____________________  № ________

«Приложение 5

к решению Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

от 29.12.2011 г.  № 98
	РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

	Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	по состоянию на 01.08.2012 года

	№ п/п
	Наименование объекта
	Город, село
	Адрес (местонахождение)
	ОГРН
	Дата гос. регистрации
	Документ-основание создания юр. лица
	Размер уставного фонда
	Размер доли МО
	Балансовая стоимость основных средств
	Среднесписочная численность

	1
	МУП "Бутурлиновская теплосеть
	г.Бутурли-новка
	пер. 9 Января, 6
	1063629000214
	13.01.2006
	Постановление АБМР ВО от 26.12.2005 № 369
	100 000,00
	100%
	64 806 320,29
	70

	2
	МУП "Коммунальщик"
	г.Бутурли-новка
	ул. Ленина, 2
	1053691019920
	01.06.2005
	Постановление АБМР ВО от 26.05.2005 № 107
	720 000,00
	100%
	198 890 930,46
	83

	3
	МУП «Бутурлиновская городская электросеть»
	г.Бутурли-новка
	пер. 9 Января, 4
	1023600644957
	25.10.2002
	Комитет по приватизации и управлению муниципальным имуществом Бут. района от 19.06.2000 № 4
	120 564,00
	100%
	20 346 378,04
	39

	4
	МКУ «Бутурлиновский культурный центр»
	г.Бутурли-новка
	пл. Воли, 33
	1073629000367
	05.04.2007
	Постановление АБГП БМР ВО от 27.03.2007 № 73
	0,00
	0
	965 210,28
	26

	5
	МКУ «Бутурлиновский физкультурно-оздоровительный центр»»
	г.Бутурли-новка
	ул. Ленина, 35
	1073629000345
	22.03.2007
	Постановление АБГП БМР ВО от 09.03.2007 № 51
	0,00
	0
	2 129 566,32
	17

	Итого:

	287 138 405,39

»